JOSEPHINE - Piehled Gcastniki s nejvyhodnéjsi nabidkou

Zadavatel/Sektorovy zadavatel:
Nazev predmétu zakazky:
Cislo spisu zakazky:

Cislo

123931
123932
123933

Hodnotici kritérium / Nazev polozky

Bodové hodnoceni celkem

Nejnizsi nabidkova cena

Cena celkem

Body za Celkova cena

Samsung GalaxyTab S6 Lite SM-P619 LTE, Seda
Samsung micro SDXC 64GB EVO Plus + SD adaptér
Pouzdro FIXED Topic Tab Samsung Galaxy Tab S6 Lite

Mésto Hodonin

NAKUP TABLETU — ZM 2022 — HODONIN

MUHO 16107/2022 OPM

Mnozstvi / Povaha

20,00

20,00
20,00

Jednotka Nej. nabidka

100,00000000

Poradi

193 721,00

100,00000000
ks
ks
ks

Z + M Partner, spol. s r.o.
100,00000000
1
193 721,00
100,00000000
9087,10
284,35
314,60

PROG4 s.r. 0.
92,81159420
2
208 725,00
92,81159420
9801,00
260,15
375,10

Af Office, s.r.o.
86,71866537
3
223 390,20
86,71866537
10 335,82
350,90
482,79

FLAME System s.r.o.
83,47236705
4
232 078,00
83,47236705
10 732,70
266,20
605,00



